
Finale provincia UD/GO Propaganda
25 Stile Libero Femmine Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-05-2024 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1378814SGRAZZUTTI BEATRICE 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 00'27.90
2) 1379242BEARZOTTI BIANCA 2018 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'28.60
3) 1352673MARIANANTONI GAIA 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'32.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Finale provincia UD/GO Propaganda
25 Stile Libero Femmine Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-05-2024 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1270129FRANCO GINEVRA 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'20.00
2) 1378816TEAT ASIA 2017 ITA Unione Nuoto Friuli 00'24.30
3) 1378815SPIZZO MARGHERITA 2017 ITA Unione Nuoto Friuli 00'27.20
4) 1378809CIMENTI MIA 2017 ITA Unione Nuoto Friuli 00'27.60
5) 1349402LEONE ALASKA 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'29.00
6) 1378808CARRASSI GINEVRA 2017 ITA Unione Nuoto Friuli 00'32.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Finale provincia UD/GO Propaganda
25 Stile Libero Maschi Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-05-2024 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1350967PRATA MIRKO 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'25.90
2) 1378811IERVOLINO TAMI MARCO AURELIO 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 00'29.90
3) 1350968MEDEOT LEONARDO 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'33.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Finale provincia UD/GO Propaganda
25 Stile Libero Maschi Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-05-2024 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1251003CESCHIA GABRIELE 2017 ITA Unione Nuoto Friuli 00'20.20
2) 1270142PETRICONE SEAN 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'20.41
3) 1372864BIANCUZZI ALAN 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'22.10
4) 1350964KOJIC VUK 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'22.90
5) 1270123BRUMAT RICCARDO 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'28.90
6) 1397790IANOVALE JACOPO 2017 ITA Unione Nuoto Friuli 00'33.30
7) 1353413BRUMAT ALESSIO 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'36.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Finale provincia UD/GO Propaganda
25 Dorso Femmine Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-05-2024 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1378814SGRAZZUTTI BEATRICE 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 00'31.50
2) 1379242BEARZOTTI BIANCA 2018 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'33.10
3) 1352673MARIANANTONI GAIA 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'33.50
4) 1397789MELACA SOFIA 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 00'36.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Finale provincia UD/GO Propaganda
25 Dorso Femmine Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-05-2024 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1270129FRANCO GINEVRA 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'26.80
2) 1378816TEAT ASIA 2017 ITA Unione Nuoto Friuli 00'28.80
3) 1378815SPIZZO MARGHERITA 2017 ITA Unione Nuoto Friuli 00'29.30
4) 1349402LEONE ALASKA 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'30.90
5) 1397792TOSONE MADDALENA 2017 ITA Unione Nuoto Friuli 00'33.30
6) 1397791CIMOLINO SVEVA 2017 ITA Unione Nuoto Friuli 00'33.40
7) 1378809CIMENTI MIA 2017 ITA Unione Nuoto Friuli 00'33.80
8) 1378808CARRASSI GINEVRA 2017 ITA Unione Nuoto Friuli 00'36.40
9) 1378810DI BENEDETTO SOFIA 2017 ITA Unione Nuoto Friuli 00'45.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Finale provincia UD/GO Propaganda
25 Dorso Maschi Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-05-2024 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1350967PRATA MIRKO 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'33.30
2) 1378811IERVOLINO TAMI MARCO AURELIO 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 00'33.70
3) 1350968MEDEOT LEONARDO 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'39.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Finale provincia UD/GO Propaganda
25 Dorso Maschi Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-05-2024 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1270142PETRICONE SEAN 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'25.50
2) 1254219GIUSTIZIERI LORENZO 2017 ITA Unione Nuoto Friuli 00'27.00
3) 1378817ZUCCHIATTI LEONARDO 2017 ITA Unione Nuoto Friuli 00'29.70
4) 1270123BRUMAT RICCARDO 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'36.10

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Finale provincia UD/GO Propaganda
25 Rana Femmine Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-05-2024 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1378813SFREDDO GIULIA 2017 ITA Unione Nuoto Friuli 00'37.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Finale provincia UD/GO Propaganda
25 Rana Maschi Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-05-2024 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1289100PORTELLI FILIPPO 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'31.90
2) 1251003CESCHIA GABRIELE 2017 ITA Unione Nuoto Friuli 00'32.90
3) 1372864BIANCUZZI ALAN 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'35.90
4) 1378817ZUCCHIATTI LEONARDO 2017 ITA Unione Nuoto Friuli 00'37.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Finale provincia UD/GO Propaganda
25 Farfalla Femmine Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-05-2024 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1378813SFREDDO GIULIA 2017 ITA Unione Nuoto Friuli 00'37.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Finale provincia UD/GO Propaganda
25 Farfalla Maschi Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-05-2024 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1289100PORTELLI FILIPPO 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'28.00
2) 1350964KOJIC VUK 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'29.40
3) 1254219GIUSTIZIERI LORENZO 2017 ITA Unione Nuoto Friuli 00'37.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Finale provincia UD/GO Propaganda
50 Stile Libero Femmine Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-05-2024 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1142385DEL MESTRE GINEVRA 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 00'43.10
2) 1251000AFFINITO SOFIA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 00'49.30
3) 1251005FAVETTA NOEMI 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 00'52.00
4) 1407030GOLOP ANNA CATERINA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 00'54.00
5) 1295145DI BENEDETTO CARLOTTA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 00'58.60
6) 1379261HOXHA AJSEL 2016 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'58.60
7) 1379269PADALINO CARMEN 2016 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 01'06.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Finale provincia UD/GO Propaganda
50 Stile Libero Femmine Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-05-2024 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1297697DI MARTINO DOMINIQUE 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 00'57.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Finale provincia UD/GO Propaganda
50 Stile Libero Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-05-2024 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1370890STOJANOVIC STEFAN 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 00'48.00
2) 1270135MARENDA GIOVANNI 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 00'49.00
3) 1205296PAOLINI LEONARDO 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 00'49.90
4) 1349401MONGELLI DAVIDE 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 00'56.10
5) 1254221MICONI FRANCESCO 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 01'16.90

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Finale provincia UD/GO Propaganda
50 Stile Libero Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-05-2024 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1123629FERNANDEZ THIAGO 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 00'41.00
2) 1251016TOLOMIO LORENZO 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 00'43.30
3) 1270131JARC ITAN 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 00'43.50
4) 1303831ACANFORA CORRADO 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 00'44.40
5) 1388889IORIO GIULIO 2015 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'56.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Finale provincia UD/GO Propaganda
50 Dorso Femmine Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-05-2024 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1142385DEL MESTRE GINEVRA 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 00'53.10
2) 1205295FINELLI ANNA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 00'55.20
3) 1251007LAMBROCCO CARLOTTA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 01'00.00
4) 1297705FAGGIANATO ELISA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 01'02.10
5) 1379261HOXHA AJSEL 2016 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 01'04.40
6) 1295145DI BENEDETTO CARLOTTA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 01'06.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Finale provincia UD/GO Propaganda
50 Dorso Femmine Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-05-2024 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1297697DI MARTINO DOMINIQUE 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 01'03.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Finale provincia UD/GO Propaganda
50 Dorso Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-05-2024 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1370890STOJANOVIC STEFAN 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 00'52.30
2) 1251013SMANIA TREVELYAN MASSIMILIANO 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 00'55.10
3) 1270135MARENDA GIOVANNI 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 00'56.60
4) 1270140OLIVIERI ENEA 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 01'01.40
5) 1251012RADDI MARIO 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 01'09.60
6) 1349401MONGELLI DAVIDE 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 01'10.60

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Finale provincia UD/GO Propaganda
50 Dorso Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-05-2024 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1251016TOLOMIO LORENZO 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 00'49.70
2) 1270131JARC ITAN 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 00'53.00
3) 1388889IORIO GIULIO 2015 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 01'04.00
4) 1251002BELLUCCI GIULIO 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 01'07.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Finale provincia UD/GO Propaganda
50 Rana Femmine Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-05-2024 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1205295FINELLI ANNA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 01'04.00
2) 1270145PRODERUTTI ANNIKA 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 01'04.90
3) 1251005FAVETTA NOEMI 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 01'06.00
4) 1379269PADALINO CARMEN 2016 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Finale provincia UD/GO Propaganda
50 Rana Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-05-2024 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1251013SMANIA TREVELYAN MASSIMILIANO 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 01'06.00
2) 1270140OLIVIERI ENEA 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 01'10.10
3) 1251012RADDI MARIO 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 01'11.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Finale provincia UD/GO Propaganda
50 Rana Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-05-2024 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1309089DORAPONTI ANGELO 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 01'07.00
2) 1303831ACANFORA CORRADO 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 01'13.80
3) 1251002BELLUCCI GIULIO 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 01'20.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Finale provincia UD/GO Propaganda
25 Farfalla Femmine Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-05-2024 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1270145PRODERUTTI ANNIKA 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 00'27.50
2) 1251000AFFINITO SOFIA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 00'28.20
3) 1251007LAMBROCCO CARLOTTA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 00'29.00
4) 1297705FAGGIANATO ELISA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 00'34.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Finale provincia UD/GO Propaganda
25 Farfalla Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-05-2024 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1205296PAOLINI LEONARDO 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 00'33.90

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Finale provincia UD/GO Propaganda
25 Farfalla Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-05-2024 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1123629FERNANDEZ THIAGO 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 00'20.60
2) 1309089DORAPONTI ANGELO 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 00'22.90

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Finale provincia UD/GO Propaganda
100 Misti Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (05-05-2024 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1123629FERNANDEZ THIAGO 2015 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
2) 1251016TOLOMIO LORENZO 2015 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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